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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268][bookmark: _GoBack]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   01.07.2024 				Ora: 10.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Elta Muji

	2. Arnitë Hoxha

	3. Anduena Bislimaj

	4. Edison Sopi

	5. Erti Spahiu

	6. Rina Demolli

	7. Valmire Dervodeli Xhelili

	8. Fitore Ismaili

	9. Verona Azemi

	10. Erza Kerolli

	11. Donjete Shijaku

	12. Shqiponja Rama

	13. Drin Morina

	14. Erion Berisha

	15. Edita Alshiqi

	16. Valza Rama

	17. Xhyle Hysenaj

	18. Drilon Dobërdoli

	19. Florina Klisurica

	20. Liridona Hasani

	21. Ylber Berisha

	22. Naim Kamberi

	23. Ervisa Qosa

	24. Egzona Mellova

	25. Adile Maliqi

	26. Valentina Olluri

































Kërkesat në plotësim/refuzim
	Emri Mbiemri 
	  

	Marigona Dobraj
	Leternjoftimi i skaduar
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